e ones, & difpofitiones pro tempore faciéde de
P l%-'\ Lac quibuofuisalijs beneficijs ecclefiafticis, (e
culari rezularibus, qug per promouen dos, vel
affy .ad quafcunque pralaruras intes Harum

. uiv’ aodi promotionis,yel affUptiais
TP VY a 4 tempo~
ot ¥

orum pyacelfering,Necnon quacings collationes,,
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cunque refignari, vel alias dim

s -
- ‘x e vl A
umpors.ﬁpplicmr,vel ex c-u%ﬁa permy tationis ybi=
Y il Feonnigerit,cum in=
de {ecutis pro tempore fint cal2ey & irsice, nulliulgs
gsoboris, Vel momenti.

@ Denon iudicando iuxta formam fupplicatio=
num,fed literarum expeditarum.

a5 Item cum ante confeétionem lirerarii gratia apo=
ftolica fit informis,voluit,ftacuic, & ordinauicidem
D. N.quod [udices in R om.Cur.& extra eam pro té=
pore exiltentes,etiam fi fint §. & .E,Cardinales,caufa~
rum Palatij Apoftolici Auditores,vel quicungs alij,
non iuxta fupplicationum fignatarum {uper quibu(=
uis impecrationibus ( nifi in difta Curia duntaxat
fint commiffiones iuftiriam concernentes per placet,
vel per fan@te Romana Eccleliz Vicecancellarium
iuxra facultatem fuper hoc {ibi conceffam fignate )
fed iuxta literarum fuper eifdem impetrationibus &
concellionibus confeftarum tenores,& formas iudi=
caredebeant:Decernentes irticum,Sc.Ee fi licera ip-
f per praoccupationem, vel alias minus bene expe=
dite reperiantursadillorum quorum intereft inftan-
tiamad apoftolicam Cancellariam remitti potert per
eius officiales, quibus huinfmodi tenores,& formas
reftringere conuenit;ad formas debitas reducende.

@ DeRegulis cancellaria prodﬁ? ndis.

26 Itemattendens D. N. Papa, quod {vper habgsesd
dis de cancellatinapoftolicaregulis, & (’bnﬂ’lw

bus inibi defcriptis,faciliter per eos, qui Vl\,nuﬁna
‘Curiaindigwerint, ad ipfam Cangellari} ,‘ﬁcurfl:ts
dirlgi poreft,nec confultum foreg, quod_ﬁ@iﬁ’."u:
demregularum & conftitutiond; as 1" ™1 J‘:’;
i gy et

i

B

CANCES'TARTAE 7
occurrentinm caufariy ,& negotiorum aliquoties imy
mutari conudit, prisando tenore vel efleftu teftin
plerumque tetisicnmaafuper menioriam non haben-
tium depoficionibus irari deberet, voluic ftaruic, &
ordinaunit,quod deinceps quilibet ex Audicorib? can
farum Palacij Apoftolici, & alij, etiam fi fan&z Ro=
manw Eccl.fint Cardinales in ipfa Curia pro tempore
depuratis autoricate Apoltolica, Tudicibusetiam in
ciufisadtu pendentibus,{uper huiufmedi renore yel
eilectu probando, duntaxat fter,fidemgs adhibeat ce.
dula,fen feripeure defuper a duobus de maiori par-
<0, quod danda fit,;a tergo fignate, & etiam duobus
alijs literarum Apoftolicarum Abbreniatoribus in
ipfa Cancellaria aufeulrare, & domini Vigecacellarij,
feu dictam Cancellariam R egentis manu fubfcripee,
vt moris elt, quicquid aurem (ecus fieri conrigerie,
aullius fir roboris vel momenti.